
Uchwała Nr XVI/135/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 stycznia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art.
211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.
U. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz.
675 /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada
Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§1.
Zwiększyć dochody w budżecie gminy o kwotę 332 241,60 zł,
- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 0310 50 000,00 zł,
wpływy z podatku od nieruchomości
- Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0340 30 000,00 zł,
wpływy z podatku od środków transportowych
- Dz. 756 , rozdz. 75618 § 0490 70 000,00 zł,
wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2007 138 160,36 zł,
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2009 24 381,24 zł,
z tytułu dotacji celowej otrzymanej na dofinansowanie
Projektu Systemowego Indywidualizacji Nauczania
w Ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

- Dz. 900 , rozdz. 90019 § 0690 19 700,00 zł,
z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska.

§ 2 .

Zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 332 241,60 zł,
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4270 13 000,00 zł,
z tytułu zakupu usług remontowych
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4440 6 174,00 zł,
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
- Dz. 853 , rozdz. 85395 §4247 54 027,36 zł,
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 4249 9 534,24 zł,
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 4177 84 133,00 zł,
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 4179 14 847,00 zł,
z tytułu zakupu pomocy naukowych , dydaktycznych i książek
finansowanych z Projektu Systemowego Indywidualizacji Nauczania
w Ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 6050 53 000,00 zł,
z tytułu budowy odpadów komunalnych w Krupach
- Dz. 900 , rozdz. 90003 § 4300 33 400,00 zł,
z tytułu zakupu usług pozostałych
- Dz. 900 , rozdz. 90004 § 4300 64 126,00 zł,



z tytułu zakupu usług pozostałych .

§3.
Zmniejszyć wydatki o kwotę 314 000,00 zł,
Dz. 754 , rozdz. 75412 § 4170 37 100,00 zł,

§4210 176 900,00 zł,
§ 4260 74 327,00 zł,
§4300 16 673,00 zł,
§ 6060 9 000,00 zł,

z tytułu wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne.
Zwiększyć wydatki o kwotę 314 000,00 zł,
- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 2820 314 000,00 zł,
z tytułu dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) Dochody 30 693 771,60 zł,
w tym: zadania zlecone 3 033 216,00 zł,
2) Wydatki 27 906 771,60 zł,
w tym: zadania zlecone 3 033 216,00 zł,
3)Nadwyżka budżetu w kwocie 2 787 000,00 zł,

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo.


